
1

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

Prodávající:

UNITAB s.r.o.
se sídlem Na Jámě 87 MI
jménem společnosti jedná
společnost je zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C 129789
IČO: 25094564
DIČ:
č. účtu:

a

Kupující:

Město Rosice
Palackého nám. 13
665 01 Rosice
IČO: 00282481
zastou u Trojanovou
č. účtu:

II. Předmět plnění

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět veřejné zakázky „Vybavení interiéru ZŠ
Rosice – Na Vyhlídce 1710 - III“, jehož podrobný popis je uveden v oceněné specifikaci
prodávajícího (dále jen nabídka) ze dne 12.4.2024 která je přílohou č. 1 této smlouvy,
a převést na něj vlastnické právo k tomuto předmětu koupě. Dále se zavazuje u stavitelného
nábytku upravit výšku na střední stupeň. Kupující se zavazuje za podmínek dle této smlouvy
předmět koupě převzít a uhradit kupní cenu dle čl. III. této smlouvy.

III. Kupní cena

Kupní cena za předmět veřejné zakázky dle nabídky prodávajícího ze dne 12.4.2024:

Cena první etapy bez DPH 1.590.050,-

Cena druhé etapy bez DPH 497.734,-

Cena celkem bez DPH 2.087.784,- Kč

DPH 21 % 438.434,64,-Kč

Cena včetně DPH 2.526.218,64 Kč

IV. Platební podmínky

Po předání a převzetí dodávky dle této smlouvy prodávající vystaví daňový doklad se 21 denní
splatností ode dne doručení faktury do datové schránky kupujícímu.



2 
 

V. Termín a místo plnění 

Místem plnění je budova odloučeného pracoviště Základní školy Rosice, na adrese  
Na Vyhlídce 1710, 665 01 Rosice 

Dokončení plnění předmětu této smlouvy (předání a instalace pořízeného vybavení) je 
stanoveno nejpozději do 2 měsíců od podpisu smlouvy. 

Prodávající se zavazuje instalovat technické vybavení školy dle cenové nabídky na místo 
určení. Instalací nábytku a vybavení na místo určení se rozumí zejména rozmístění v 
jednotlivých třídách, montáž prvků interiérů na stěny, montáž audiotechniky vč. uvedení do 
provozu.  
 

Kupující je povinen převzít pouze předmět koupě odpovídající specifikaci uvedené v příloze č. 
1 této smlouvy, který bude bez vad a dodaný v termínu dle této smlouvy. 

VI. Záruka za jakost 

Na předmět smlouvy poskytuje prodávající záruku za jakost v délce 5 let..  

Reklamované vady se zavazuje odstranit do 30 pracovních dnů od obdržení uplatnění práva z 
vady věci (reklamace). 

V případě, že budou kupujícím po převzetí předmětu koupě na tomto zjištěny vady, má kupující 
právo uplatnit vůči prodávajícímu nároky v souladu s § 2099 až 2117 zákona č. 89/2012, 
občanský zákoník. 

VII. Smluvní sankce 

Kupující se zavazuje v případě prodlení s placením sjednané kupní ceny zaplatit prodávajícímu 
úrok z prodlení ve výši stanovené zákonem.  

Při nedodržení termínu dodání ze strany prodávajícího uhradí prodávající kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,03 % celkové kupní ceny včetně DPH, a to za každý započatý kalendářní den 
prodlení bez ohledu na zavinění nastalého prodlení. 

Neodstraní-li prodávající reklamované vady ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,03 % z kupní ceny vadné věci, včetně DPH za každý, byť 
i započatý, kalendářní den prodlení. Ostatní práva z vadného plnění nejsou tímto dotčena. 

Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů po doručení oznámení oprávněné strany o uplatnění práva 
na zaplacení smluvní pokuty. Oznámení o uplatnění práva na zaplacení smluvní pokuty musí 
vždy obsahovat popis a časové určení události, která zakládá právo požadovat smluvní pokutu. 
Oznámení o uplatnění práva na zaplacení smluvní pokuty musí dále obsahovat informaci o 
způsobu úhrady smluvní pokuty. Kupující si vyhrazuje právo na určení zápočtu smluvní pokuty, 
a to včetně formy zápočtu proti kterékoliv splatné pohledávce prodávajícího vůči kupujícímu. 
Právo na zaplacení smluvní pokuty nevzniká v případech, kdy prodlení na straně prodávajícího 
nebo kupujícího bylo prokazatelně způsobeno vyšší mocí.  

VIII. Vlastnické právo 

Právo vlastnické k předmětu koupě přechází na kupujícího dnem převzetí předmětu koupě 
kupujícím. 

Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí. 



3 
 

IX. Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva se řídí právem České republiky a ke kolizním ustanovením zákona se nepřihlíží. 
Veškerá jednání v souvislosti s touto smlouvou budou probíhat výlučně v českém jazyce. 

Adresy pro doručování veškerých písemností dle této smlouvy jsou uvedeny v úvodu této 
smlouvy. V případě nepřebírání pošty na výše uvedených adresách se písemnosti považují 
za doručené třetím dnem od jejich uložení na poště. Tímto ustanovením není dotčeno právo 
doručovat písemnosti prostřednictvím datových schránek. 

Pokud oddělitelné ustanovení této smlouvy je, nebo se stane neplatným či nevynutitelným, 
nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení této smlouvy. V takovém případě se strany této 
smlouvy zavazují uzavřít do 20 pracovních dnů od výzvy druhé ze stran této smlouvy dodatek 
k této smlouvě nahrazující oddělitelné ustanovení této smlouvy, které je neplatné 
či nevynutitelné, platným a vynutitelným ustanovením odpovídajícím účelu takto 
nahrazovaného ustanovení. 

Odpověď strany této smlouvy, ve smyslu § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, s dodatkem nebo 
odchylkou, která podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky na uzavření této 
smlouvy či jejího dodatku. 

Smluvní strany mají právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smluvních 
povinností druhou smluvní stranou a v případě, je-li na majetek druhé smluvní strany podán 
insolvenční návrh nebo jakýkoliv způsob řešení úpadku nebo hrozícího úpadku v insolvenčním 
řízení ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), 
ve znění pozdějších předpisů. 

Za podstatné porušení smluvních povinností ze strany prodávajícího se považuje prodlení 
s termínem plnění více jak 10 kalendářních dnů. 

Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně 
účetních dokladů minimálně do 31. 12.2035.  

Minimálně do 31. 12. 2035 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s 
realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Centra, MMR, MF, 
Evropské komise, Evropského účetního dvora (dále také „EÚD"), Nejvyššího kontrolního 
úřadu (dále také „NKÚ"), příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů 
státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly 
vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

Tato kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. Uzavřená 
kupní smlouva může být měněna písemnými číslovanými dodatky, které byly vzájemně 
odsouhlaseny. Smluvní strany stvrzují svými podpisy, že tuto kupní smlouvu uzavřely 
bez nátlaku a na základě své svobodné vůle. Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, 
po odsouhlasení a potvrzení obdrží každá ze stran jedno vyhotovení.  

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství, ani 
informace, které by nemohly být zveřejněny v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). 

Tato smlouva byla schválena na 40. zasedání Rady města Rosice dne 13. 05. 2024 usnesením 
č. RM/2024/40/6 

 

 



4

Příloha číslo 1: Cenová nabídka prodávajícího ze dne 12. 04. 2024, vč. specifikace

V Rosicích dne



Zakázka:
Objekt:
Rozpočet:
Objednatel: Město Rosice IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25094564
DIČ: CZ25094564

Vypracoval:
Rozpis ceny
1.ETAPA vybavení
2.ETAPA vybavení
Celkem

Základ pro základní DPH 21 % CZK
Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

Cena celkem s DPH CZK

v
Mikulově

dne

Za objednateleZa zhotovitele

2 087 784,00
2 087 784,00

0,00

2 087 784,00
2 526 218,64

Mikulov, Na Jámě 87

69201

497 734,00

Celkem
1 590 050,00

Položkový soupis prací, dodávek a služeb
REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ - Na Vyhlídce 1710, Rosice

INTERIÉR

Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb

UniTAB s.r.o.



OZN. PŘEDMĚT ROZMĚR Počet Jendotka Cena Cena Cena
za jednotku bez DPH s DPH

9  MAGNETICKÁ NÁSTĚNKA Mebikon Germany 1000x1500 15 KS 1 950,00 Kč 29 250,00 Kč 35 392,50 Kč
10 AKUSTICKÝ NÁSTĚNNÝ PANEL 2400x1200
11 VĚTRACÍ JEDNOTKA 665x800 v.2000
14 KERAMICKÁ TABULE Mebikon Germany 2000x1000 4 KS 6 850,00 Kč 27 400,00 Kč 33 154,00 Kč

15
INTER.DOTYK.TABULE - TABULE TYPU TRIPTYCH NA PYLONECH Mebikon 
Germany + EPSON EB-770Fi UHLOPŘ. 2210 3 KS 82 000,00 Kč 246 000,00 Kč 297 660,00 Kč

16 INTER.DOT.TABULE S DISPLAYEM - Mebikon Germany + ADVANtouch 75" 1710x1000 2 KS 83 000,00 Kč 166 000,00 Kč 200 860,00 Kč
17 MAGNET.TABULE MAPA SVĚTA 1200x620 1 KS 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč 7 260,00 Kč
18 NABÍJECÍ SKŘÍŇ NA TABLETY Kensington 400x400  v.350 7 KS 25 000,00 Kč 175 000,00 Kč 211 750,00 Kč
19 NAPÁJ. VOZÍK PRO NOTEBOOKY Kensington 700x650 v.1100 1 KS 27 000,00 Kč 27 000,00 Kč 32 670,00 Kč

22 PODLAHA-ČTVERCE, SÍŤ 200x200
23 KOBEREC 3000x2400 1 KS 8 600,00 Kč 8 600,00 Kč 10 406,00 Kč
24 VZDĚLÁVACÍ KOBEREC – PĚNOVÉ PUZZLE PODLAHA 620x820 81 KS 90,00 Kč 7 290,00 Kč 8 820,90 Kč
25 TABULE FLIPCHART 1 KS 3 450,00 Kč 3 450,00 Kč 4 174,50 Kč
26 ČÍSELNÁ OSA NA STĚNU 3000x220 2 KS 3 000,00 Kč 6 000,00 Kč 7 260,00 Kč
27 KORPUS S HLAVOU 400x320 v.850 1 KS 3 600,00 Kč 3 600,00 Kč 4 356,00 Kč
28 LIDSKÁ KOSTRA v.1700 1 KS 3 900,00 Kč 3 900,00 Kč 4 719,00 Kč
29 GLOBUS 5 KS 650,00 Kč 3 250,00 Kč 3 932,50 Kč
31 3D TISKÁRNA Original Prusa XL 300x300 v.400 2 KS 45 000,00 Kč 90 000,00 Kč 108 900,00 Kč
32 PLOTR A0 EPSON T5405 1400x750 v.1060 1 KS 36 000,00 Kč 36 000,00 Kč 43 560,00 Kč
33 LAMINÁTOR A2 Leitz 650x180 v.110 1 KS 11 000,00 Kč 11 000,00 Kč 13 310,00 Kč
34  3D SKENER SHINING 510x210 1 KS 24 000,00 Kč 24 000,00 Kč 29 040,00 Kč

36 REPRODUKTOR V PODHLEDU 4 KS 3 640,00 Kč 14 560,00 Kč 17 617,60 Kč
DROBNÉ VYBAVENÍ:
37 TABLETY Samsung GalaxyTab S6 Lite 53 KS 7 920,00 Kč 419 760,00 Kč 507 909,60 Kč
38 GRAFICKÝ TABLET Wacom ONE13 1 KS 14 000,00 Kč 14 000,00 Kč 16 940,00 Kč
39 SLUCHÁTKA S MIKROFONEM Genesis Argon100 26 KS 215,00 Kč 5 590,00 Kč 6 763,90 Kč
40 AV RECIEVER PRO OZVUČENÍ ONKYO TX-NR7100 1 KS 20 500,00 Kč 20 500,00 Kč 24 805,00 Kč
41 ACER NTB EDU CHROMEBOOK 14 30 KS 6 990,00 Kč 209 700,00 Kč 253 737,00 Kč
42 ZRCADLO NAD UMYVADLEM 5 KS 860,00 Kč 4 300,00 Kč 5 203,00 Kč
43 ODPADKOVÝ KOŠ 5 KS 340,00 Kč 1 700,00 Kč 2 057,00 Kč
44 NÁSTĚNNÉ HODINY 5 KS 240,00 Kč 1 200,00 Kč 1 452,00 Kč

46 MONTÁŽ+DOPRAVA 1 KOMPL 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 30 250,00 Kč

CENA CELKEM 1 590 050,00 Kč 1 923 960,50 Kč

Bližší specifikace viz výpis prvků vybavení.



OZN. PŘEDMĚT ROZMĚR Počet Jendotka Cena Cena Cena
za jednotku bez DPH s DPH

9 MAGNETICKÁ NÁSTĚNKA Mebikon Germany 1000x1500 15 KS 1 950,00 Kč 29 250,00 Kč 35 392,50 Kč
11 TABULE TYPU TRIPTYCH NA PYLONECH 5 KS 82 000,00 Kč 410 000,00 Kč 496 100,00 Kč

S INTERAKTIVNÍM PROJEKTOREM 
12 VZDĚLÁVACÍ KOBEREC 620x820 150 KS 90,00 Kč 13 500,00 Kč 16 335,00 Kč
14 KORKOVÉ OBLOŽENÍ ZDI 19505/2850x3180 15,3 m2 250,00 Kč 3 825,00 Kč 4 628,25 Kč
15 GRAFIKA - fototapeta 27,1 m2 290,00 Kč 7 859,00 Kč 9 509,39 Kč
DROBNÉ VYBAVENÍ:
16 ZRCADLO NAD UMYVADLEM 6 KS 860,00 Kč 5 160,00 Kč 6 243,60 Kč
17 ODPADKOVÝ KOŠ 5 KS 340,00 Kč 1 700,00 Kč 2 057,00 Kč
18 NÁSTĚNNÉ HODINY 6 KS 240,00 Kč 1 440,00 Kč 1 742,40 Kč

20 MONTÁŽ+DOPRAVA 1 KOMPL 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 30 250,00 Kč

CENA CELKEM 497 734,00 Kč 602 258,14 Kč

Bližší specifikace viz výpis prvků vybavení.



Stupeň PD:                                                                              Dokumentace pro provedení stavby
REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ

Na Vyhlídce 1158, Rosice

07                                                                                                  VÝPIS PRVKŮ VYBAVENÍ  

01          ŽÁKOVSKÝ STŮL - JEDNOMÍSTNÁ ŽÁKOVSKÁ LAVICE  
Počet ks: 136
Pracovní  deska: 670 x  500  mm,  barva bílá,  hrana ABS bílá  ,  tloušťka 18  mm DTDL,
zaoblené rohy (zaoblení – r = 50 mm), deska vodorovná s podlahou.
Konstrukce: Nastavitelná výška lavice 53 – 76 cm (celková), prášková barva, barva šedá
(světle šedá - RAL9006), šedé plastové návleky nohou (světle šedá - RAL9006), nohy lavice
nepřesahující  plochu  pracovní  desky  lavice,  materiál  plochooválný  profil  38x20mm
horizontální výztuha 50x20 mm, konstrukce T-forma s dvěmi stojnami na obou stranách.
Úložný prostor: pozinkovaný úložný  koš pod lavicí,  závěsné háky  na bocích lavice pro
zavěšení batohu.
Náhradní díly: extra náhradní díly pro případnou okamžitou výměnu při poškození lavice –
5 ks pracovních desek, 50 ks spojovacího materiálu od každého druhu, 20 ks plastových
návleků.
Dodání: Ve smontovaném stavu v místě určení.
Záruka: min. 5 let

Ilustrační foto:

02          ŽÁKOVSKÉ ŽIDLE  
Počet ks: 136
Sedák a opěrka: Buková překližka, horní strana sedáku a obě strany opěrky opatřeny CPL
laminátem v barvě dekoru buku.
Konstrukce: kovová konstrukce z plochooválu (38 x 20), prášková barva, barva světle šedá
(RAL9006),  stohovatelná,  možnost  vložit  do  drátěného  koše,  nebo  zavěsit  sedákem  na
pracovní desku lavice.
Rozměr židle: Výškově stavitelná výška sedáku od 38 do 46 cm.
Náhradní díly: extra náhradní díly pro případnou okamžitou výměnu při poškození židle – 5
ks sedáků a opěrek, 20 ks plastových návleků od každého druhu.
Dodání: Ve smontovaném stavu v místě určení.



Stupeň PD:                                                                              Dokumentace pro provedení stavby
REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ

Na Vyhlídce 1158, Rosice

07                                                                                                  VÝPIS PRVKŮ VYBAVENÍ  

Záruka: 5 let

Ilustrační foto:

03          UČITELSKÝ STŮL  
Počet ks: 5
Rozměr: 1200 x 680 v.750 mm
Pracovní deska: barva bílá, hrana ABS bílá , tloušťka 18 mm DTDL, zaoblené rohy (r = 50 
mm)
Zavětrovací deska: deska na zádech katedry zasahující do poloviny výšky katedry 
vyztužena ocelovým profilem, zabudovaná do prostoru mezi nohy katedry, materiál a barva 
shodující se s pracovní deskou, ostré rohy.
Konstrukce: 4 nohy z kulatého profilu průměru 40 mm tl. stěny 1,5 mm, plastové kryty na 
nohách proti poškození podlahy. Barva šedá (RAL9006)
Úložný kontejner ke stolu: Kontejner na kolečkách s možností zabrzdění, výška 
kontejneru přizpůsobená pro pohodlné zasunutí pod katedru (min. 60 cm), úložný prostor 
kontejneru tvoří 2 zásuvky s kovovými pojezdy a jeden úložný prostor s dvířky (dvě police 
uvnitř). Centrální zámek pro zamykání 2 zásuvek a uzamykatelná dvířka na shodný klíč. 
Barva kontejneru hráškově zelená.
Náhradní díly: extra náhradní díly pro případnou okamžitou výměnu při poškození katedry 
– 1 ks pracovní deska, 20 ks spojovacího materiálu od každého druhu, 4 ks plastových 
návleků na nohy, náhradní extra klíč pro každou katedru a jeden univerzální klíč pro všech 5 
kateder.
Dodání: Ve smontovaném stavu v místě určení.
Záruka: 5 let



Stupeň PD:                                                                              Dokumentace pro provedení stavby
REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ

Na Vyhlídce 1158, Rosice

07                                                                                                  VÝPIS PRVKŮ VYBAVENÍ  

Ilustrační foto:

04          ASISTENTSKÝ STŮL  
Počet ks: 5
Viz. Položka 03 - Učitelský stůl

05          UČITELSKÁ ŽIDLE  
Počet ks: 10
Rozměry: výška opěráku: min. 66 cm, Výška sedu nastavitelná: 45 – 55 cm, šířka sedáku
50 cm
Konstrukce: křížová stabilní ocelová konstrukce o min. průměru 62 cm opatřena plastovými
kolečky dimenzovanými na zmíněnou nosnost.
Nosnost: min. 120 kg
Barva: Konstrukce chrom, doplňky černý plast, kůže černá, síťovina oranžová
Popis: Otočná, pojízdná, výškově stavitelná židle s plynovým pístem pro nastavení výšky
sedáku. Zádová opěrka vyrobena z ekologické kůže a síťoviny pro cirkulaci vzduchu v oblasti
zad a  vysokou mechanickou  odolnost.  Sedák  z prodyšné membránové  tkaniny  s vysokou
mechanickou odolností a dobrou cirkulací vzduchu. Houpací mechanismus s možností aretace
pomocí páky pod sedákem. Pevné područkové opěrky.
Dodání: Ve smontovaném stavu v místě určení.
Záruka: 2 roky



Stupeň PD:                                                                              Dokumentace pro provedení stavby
REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ

Na Vyhlídce 1158, Rosice

07                                                                                                  VÝPIS PRVKŮ VYBAVENÍ  

06          FLEX SKŘÍŇ 02 - SKŘÍŇ OTEVŘENÁ S KONTEJNERY   
Počet ks: 15
Rozměr: 1380 x 450 x 1200 mm (š x h x v)
Materiál: 18 mm dřevotříska, ABS hrana shodující se s dekorem desek.
Barva desek: Zelená – vnější 4 stěny, Bílá – vnitřní police, zadní stěna.
Popis: Školní skříň s otevřeným úložným prostorem rozdělena na rastr 4 x 3 (4 sloupce, 3
řádky). Prostřední řada je věnována plastovým kontejnerům, kde v každém prostoru jsou
uloženy vždy 2 kontejnery na pojezdech.  Plastové kontejnery jsou v každém sloupci  jiné
barvy – bílá, modrá, žlutá, červená. Výška kontejnerů 75 mm.
Náhradní díly: Náhradní plastové kontejnery, od každé barvy 5 ks.
Dodání: Ve smontovaném stavu v místě určení.
Záruka: 5 let

 

07          FLEX SKŘÍŇ 05 – ULOŽNÉ BOXY   
Počet ks: 5
Rozměr: 1050 x 450 x 1200 mm (š x h x v)



Stupeň PD:                                                                              Dokumentace pro provedení stavby
REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ

Na Vyhlídce 1158, Rosice

07                                                                                                  VÝPIS PRVKŮ VYBAVENÍ  

Barva dekoru: Zelená – vnější 4 stěny, bílá – vnitřní police, zadní stěna.
Popis: Školní skříň, úložný prostor otevřený (bez dvířek). Korpus z laminované dřevotřísky o
tl. 18 mm. 20 přihrádek v rastru 5 x 4 (5 řádků, 4 sloupce).
Dodání: Ve smontovaném stavu v místě určení.
Záruka: 5 let

08          FLEX SKŘÍŇ 17 - SKŘÍŇ S DVEŘMI  
Počet ks: 5
Rozměr: 1038 x 450 x 1900 mm (š x h x v)
Materiál: 18 mm dřevotříska, ABS hrana shodující se s dekorem desek.
Barva desek: Zelená – vnější stěny, Bílá – vnitřní police, dveře a zadní stěna.
Popis: Školní skříň dvoudveřová s uzavřeným úložným prostorem rozdělena vertikálně na
dvě poloviny.  Horní  polovina  skříně  obsahuje v polovině  prostoru polici.  Spodní  polovina
skříně  obsahuje  3  sloupce  s celkově  27  ks  (3  x  9  ks)  plastových  kontejnerů  v barvě
žlutá/zelená. Kontejnery umístěny na plastových výsuvech. Výška kontejnerů 75 mm. Dveře
skříně jsou uzamykatelné. Záda skříně bílá MDF tloušťka 3 mm. Úchytky rozteč 128 mm
oblouk, povrch satin-chrom.
Náhradní díly: 10 ks žlutých plastových kontejnerů a 5 ks zelených navíc.
Dodání: Ve smontovaném stavu v místě určení.
Záruka: 5 let



Stupeň PD:                                                                              Dokumentace pro provedení stavby
REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ

Na Vyhlídce 1158, Rosice

07                                                                                                  VÝPIS PRVKŮ VYBAVENÍ  

 

09          MAGNETICKÁ NÁSTĚNKA  
Počet ks: 15
Popis: Rozměr: 1000 x 1500 mm. Popisovatelná za sucha stíratelnými popisovači (fixy), s
odkládací lištou, instalační sadou pro připevnění na zeď a sadou magnetů. Možnost vertikální
i horizontálního uchycení včetně možnosti použití odkládací lišty v obou polohách. Keramický
povrch keramika vypalovaná při 810°C. Hliníkový rám. Montáž pevně na zeď.
Dodání: Včetně montáže na místě.
Záruka: Doživotní záruka na povrch tabule. 2 roky na ostatní části.

10          AKUSTICKÝ NÁSTĚNNÝ PANEL  



Stupeň PD:                                                                              Dokumentace pro provedení stavby
REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ

Na Vyhlídce 1158, Rosice

07                                                                                                  VÝPIS PRVKŮ VYBAVENÍ  

Počet ks: 10
Rozměr: 2400x1200 mm

Dodávka stavby

11          VĚTRACÍ JEDNOTKA  
Počet ks: 5
Rozměr: 665x800 v.2000 mm

Dodávka stavby

12          NÁBYTKOVÁ KAPOTÁŽ PŘÍVODU  
Počet ks: 5
Rozměr: nutno zaměřit na stavbě
Popis: Kapotáž vzt potrubí. Materiál korpusu DTDL 18 mm – dekor šedá, úchytky zapuštěné,
hrany abs.
(VĚTRACÍ JEDNOTKA - Rozměr: 665 x 800 v.2000 mm)
Dodání: Včetně montáže na místě.
Záruka: min. 5 let.

Popis:
Součást kapotáže je policová skříň rozměru 400-500/600-700 mm v.1000 mm.
Materiál korpusu lamino – šedá, úchytky zapuštěné, hrany abs.

13          VNITŘNÍ ZATEMNĚNÍ  
Počet ks: 10
Rozměr okna: 3600x2300 mm

Popis:



Stupeň PD:                                                                              Dokumentace pro provedení stavby
REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ

Na Vyhlídce 1158, Rosice

07                                                                                                  VÝPIS PRVKŮ VYBAVENÍ  

Roletové zastínění s přesahy  vč. nosného profolu a montáže, látka Black Out, ruční ovládání.

14          KERAMICKÁ TABULE  
Počet ks: 4
Rozměr: 2000x1000mm

Popis:
Bílá magnetická tabule s keramickým povrchem e3 na fixy s celkovým rozměrem 2000x1200
a s jedním otočným křídlem na fixy 1000x1200 umístěným uprostřed tabule.

15          INTER.DOTYK.TABULE - TABULE TYPU TRIPTYCH NA PYLONECH S INTERAKTIVNÍM  
PROJEKTOREM

Počet ks: 5
Keramická tabule triptych na pylonech / Velikost tabule: 2000 x 1200 mm / Barva 
tabule: Celá bílá / Odkládací lišta: Velká lišta uprostřed tabule po celé délce středové desky. /
Šíře tabulové desky: 20 mm / Povrch: keramický e3 vypalovaný při 810C, magnetický / Délka
pylonů: 290 cm / Certifikát kvality: TÜV nebo obdobný / Záruka na tabuli a pojezdový 
systém: 25 let na povrch tabule, 10 let na ostatní části tabule
Interaktivní projektor / Světelný tok projektoru: min. 4100 lumens / Zdroj světla: Laser /
Rozlišení projektoru: Full HD / Technologie projekce: 3-chipová technologie 3LCD / Záruka
na projektor: 5 let nebo 12000 hodin / Udávaná životnost světelného zdroje: 20000 hodin,
nebo 30000h v ECO módu / Interaktivita: ovládání pery i prsty / zavěšení rámu a držáku



Stupeň PD:                                                                              Dokumentace pro provedení stavby
REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ

Na Vyhlídce 1158, Rosice

07                                                                                                  VÝPIS PRVKŮ VYBAVENÍ  

projektoru mimo tabulovou desku – neovlivňující rovnost tabule pro správnou funkcionalitu. /
Konstrukce s využitím originálních držáků projektoru a ostatního příslušenství od výrobce
projektoru  pro  zpětnou  kompatibilitu  s projektory.  /  Kabeláž: HDMI,  USB  ke  katedře.
Napájení, síťový kabel.
Dodání: Montáž na místě, včetně kalibrace obrazu a dotyku. Školení používání interaktivní
tabule pro učitele.

Ilustrační obrázek:

16          INTER.DOT.TABULE S     DISPLAYEM  
Počet ks: 2
Rozměr: 1710x1000mm

Popis:



Stupeň PD:                                                                              Dokumentace pro provedení stavby
REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ

Na Vyhlídce 1158, Rosice

07                                                                                                  VÝPIS PRVKŮ VYBAVENÍ  

Dotykový displej 75" na pylonech s 2 křídly.

Kategorie: Interaktivní tabule pro školy
Rozměr zařízení: 171 x 100 x 9 cm
Maximální pozorovací úhel: Horizontálně: 178 ° / Vertikálně: 178 °
Jas: 350 cd/m²
Odezva: 9 ms
Rozlišení: 3840 x 2160
Obnovovací frekvence: 60Hz
Poměr stran: 16:9
LCD Technologie podsvícení: DirectLED
Ovládání displaye: Prstem, dálkovým ovladačem, počítačem
Ozvučení: Ano, 3x15W
Vstupy: HDMI (3x), DisplayPort, USB-A 3.0 (3x), USB-A 2.0, USB-C, VGA, PC audio-in,
Ethernet (2x)
Výstupy: HDMI, mini-toslink, Audio line-out
Technologie detekce dotyku: IR (Infra-red)
Dotyk: Prstem/stylusem
Max. počet dotyků zároveň: 32 prstů
Odezva dotyku: 10 ms
Drivery: Windows - Plug and play, Mac - Driver
Podporované OS: Android, Linux, Mac OSX, Windows 10, Windows 8.1, Windows 7
Jazyk: Angličtina, Němčina, Holandština, Francoužština
Hmotnost displeje: 55,9 Kg

17          MAGNET.TABULE MAPA SVĚTA  
Počet ks: 1
Rozměr: 1200x620mm

Popis:



Stupeň PD:                                                                              Dokumentace pro provedení stavby
REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ

Na Vyhlídce 1158, Rosice

07                                                                                                  VÝPIS PRVKŮ VYBAVENÍ  

Skleněný povrch magnetické tabule, na který se můžete psát popisovači na skleněné tabule,
sklo tloušťky 4 mm tvrzené.

18          NABÍJECÍ SKŘÍŇ NA TABLETY  
Počet ks: 7
Rozměr: 400x400 v.350mm

Popis:
Nabíjecí a synchronizační skříň pro 10 tabletů.

19          NAPÁJ. VOZÍK PRO NOTEBOOKY  
Počet ks: 1
Rozměr: 700x650 v.1100 mm



Stupeň PD:                                                                              Dokumentace pro provedení stavby
REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ

Na Vyhlídce 1158, Rosice

07                                                                                                  VÝPIS PRVKŮ VYBAVENÍ  

Popis:
Nabíjecí vozík pro notebooky a tablety, 30 nabíjecích základen, vhodné až pro 15,6 ” zařízení
vč. USB, PDU.

20          MOLITANOVÉ SEZENÍ  
Počet ks: 3
Rozměr: 3180x1060 v.380 mm

Popis:
Sezení je složeno ze 4 kusů sedacích kostek 160152 kvádr, rozměr 106×53×38 cm a 4 kusů
160151  čtvrtkruh,  rozměr  poloměr  53  cm,  výška  38  cm.  Velikost  složené  sestavy  je
318×106×38  cm.  Sedací  kostky  jsou  vyrobeny  z  pevného  extrudovaného  materiálu
nastaveného vrstvou molitanu. Vrchní potah je z velmi kvalitní potahové látky KORTEXIN,
který  je  vysoce  odolný  proti  znečištění.  Látka  je  omyvatelná,  špínu  stačí  utřít  mokrým
hadrem a otřít do sucha. V případě většího zašpinění lze látku prát na 30 stupňů. Sedací
kostka je variabilní a lehce přenosná. Nosnost je 150 kg.

21          POHOVKA VELKÁ  



Stupeň PD:                                                                              Dokumentace pro provedení stavby
REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ

Na Vyhlídce 1158, Rosice

07                                                                                                  VÝPIS PRVKŮ VYBAVENÍ  

Počet ks: 1
Rozměr: 1000x600 mm

Popis:
Pohovka  s textilním  potahem  v barvě  hráškově  zelené  (možno  zaměnit  dle  výběru
architekta). Dětský sedací nábytek navržený pro potřeby mateřských škol, dětských skupin,
školních družin a dětských koutků. Dřevěná konstrukce, kovové nožky.

22          PODLAHA-ČTVERCE, SÍŤ  

Popis:
Součást PVC podlahové krytiny, rozměr sítě 200x200 mm – dodávka stavby

23          KOBEREC   
Počet ks: 1
Rozměr: 3000x2400 mm

Popis:
Klasický polypropylenový vpichovaný vlas na klasickém podkladu (tzv. texicon). Barevnost dle
uživatele.

24          VZDĚLÁVACÍ KOBEREC – PĚNOVÉ PUZZLE PODLAHA  



Stupeň PD:                                                                              Dokumentace pro provedení stavby
REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ

Na Vyhlídce 1158, Rosice

07                                                                                                  VÝPIS PRVKŮ VYBAVENÍ  

Počet ks: 81 dlaždic
Rozměr:  620 x 820 mm / dlaždice
Barvy: dle výběru investora

25          TABULE FLIPCHART      
Počet ks: 1

Popis:



Stupeň PD:                                                                              Dokumentace pro provedení stavby
REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ

Na Vyhlídce 1158, Rosice

07                                                                                                  VÝPIS PRVKŮ VYBAVENÍ  

Flipchart  trojnohý,  s  povrchem  Nano  Clean™,  plynule  výškově  stavitelný,  magnetická
popisovatelná  bílá  tabule,  magnetické  rameno,  pevné háčky  pro  zavěšení  flipchartového
papíru vč. popisovačů.

26          ČÍSELNÁ OSA NA STĚNU  
Počet ks: 2
Rozměr: 3000x220 mm

Popis:
Kovový poplastovaný pás, velikost 300 x 22 cm, nestíratelný a nesmývatelný barevný potisk
popisovatelný  povrch  (stíratelnými  fixy  nebo  tekutými  křídami),  36  oboustranně
magnetických pásků s početními šipkami(plusové černé, mínusové červené), 36 barevných
poplastovaných magnetů o průměru 20 a 30 mm.

27          KORPUS S HLAVOU  
Počet ks: 1
Rozměr: 400x320 v.850 mm

28          LIDSKÁ KOSTRA                       
Počet ks: 1
Rozměr: v.1700 mm

29          GLOBUS  
Počet ks: 5
Rozměr: průměr 160mm
30          UMYVADLOVÉ PULTY              



Stupeň PD:                                                                              Dokumentace pro provedení stavby
REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ

Na Vyhlídce 1158, Rosice

07                                                                                                  VÝPIS PRVKŮ VYBAVENÍ  

Počet ks: 4 pulty

Popis
- Pult 2325x600, v. 800 mm,  pracovní deska 2325x600, 2x policová skříň 812,5x600, dřez
nerezový
- Pult 3525x600, v. 800 mm,  pracovní deska 2325+1200, 2x policová skříň 812,5x600, 1x
šuplíková skříň (2šuplíky)+policová skříň (600+600)x600, 2 x dřez nerezový
- 2 x Pult 2300x700, v. 800 mm,  pracovní deska, 2x policová skříň , 800x700, 1x šuplíková
skříň (2šuplíky) 700x700, dřez nerezový

Postformingové pracovní  desky ze surové dřevotřísky  potažené dekoračním vysokotlakým
laminátem (HPL)  a  na přední  straně zesílené  speciálním výztužným páskem barva  šedá.
Materiál korpusu lamino – šedá, bílá, úchytky zapuštěné, hrany abs, bez soklu na nohách
v. 100mm. Součástí pultů jsou i rozvody vody a odpadu vč. stojánkové dřezové baterie.

31          3D TISKÁRNA  
Počet ks: 2
Rozměr tiskového prostoru:  300x300 v.400 mm

Popis:
3D tiskárna FDM, tiskový prostor 300mm×300mm×400mm, tiskový materiál 1.75mm ABS,
ASA, PETG, PLA, PVA, TPU a Wood, tloušťka vrstvy 0.1mm-0.4mm, rychlost tisku 180mm/s,
dotykový displej, možnost tisku: PC přes USB 2.0 a SD karta.

32          PLOTR A0  
Počet ks: 1
Rozměr: 1400x750, v.1060  mm

Popis:
Plotr pro role papíru 36", formát papíru A0, A1, A2, A3 a A4, 2400 x 1200 DPI, počet barev:
4, USB, LAN a WiFi, dotykový displej, oddělené barevné náplně a tisk fotografií

33          LAMINÁTOR A2  
Počet ks: 1
Rozměr: 650x180 v.110 mm 

Popis:
Laminování za studena, regulace teploty, zpětný chod.
Podporované jsou následující tloušťky fólií:
80 mic.
100 mic.
125 mic.
150 mic.



Stupeň PD:                                                                              Dokumentace pro provedení stavby
REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ

Na Vyhlídce 1158, Rosice

07                                                                                                  VÝPIS PRVKŮ VYBAVENÍ  

175 mic.
250 mic.

34          3D SKENER  
Počet ks: 1
Rozměr: 510x210, v.210

35          ZVÝŠENÝ PULT, SKŘÍŇKY  
Počet ks: 1
Rozměr: 4400x700 v.900 mm

Popis:
Sestava 2x stůl 1225x700, v.900 mm, 3x policová skříň 650x700, v.900 mm, materiál lamino
– šedá,bílá, úchytky zapuštěné, hrany abs 

36          REPRODUKTOR V     PODHLEDU  
Počet ks: 4

Popis:
Reproduktor do kazety podhledu 600/600 mm. Nutno řešit ve vztahu k AV recieveru.

DROBNÉ VYBAVENÍ:

37          TABLETY  
Počet ks: 53

Popis:
EU distribuce / 10.4" TFT displej 2000 x 1200 (WUXGA+) / 8jádrový procesor 2.3GHz / 4GB
RAM / Interní paměť 64 GB / 8MPx zadní fotoaparát / 5.0MPx přední fotoaparát / Konektivita
LTE (4G) / Funkce Bluetooth, GPS, Wi-Fi / Hmotnost 467 g / Rozměry (Š×V×H) 154,3 x
244,5 x 7 mm / Kapacita baterie 7040 mAh / Operační systém Android 12.0

38          GRAFICKÝ TABLET  
Počet ks: 1

Popis:
Grafický tablet 13,3" AHVA displej, 1920 × 1080, aktivní plocha 294 × 166 mm, 4096 úrovní
přítlaku,  rozlišení  snímací  vrstvy  2540  lpi,  barevný  rozsah  Adobe  RGB  72  %,  napájení
akumulátor, One Pen, hmotnost 1000 g

39          SLUCHÁTKA S MIKROFONEM  
Počet ks: 26



Stupeň PD:                                                                              Dokumentace pro provedení stavby
REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ

Na Vyhlídce 1158, Rosice

07                                                                                                  VÝPIS PRVKŮ VYBAVENÍ  

Popis:
Drátová hlavová sluchátka s mikrofonem, vestavěné dálkové ovládání hlasitosti, frequency
range:  50-20.000Hz  (sluchátka),  30-16.000Hz (mikrofon),  sensitivity:105dB (sluchátka),  -
36dB (mikrofon), impedance:32Ohm (sluchátka), 2.2kOhm (mikrofon).

40          AV RECIEVER PRO OZVUČENÍ VČ. PŘIPOJENÍ REPRO  
Počet ks: 1

Popis:
AV přijímač, výkon cca 75 W na kanál, rozsah 20 až 20000 Hz. 8 ohmů, podpora vstupu s
rozlišením 4-8K,  podpora  eARC,  snadné  online  streamování,  konektivita  6x  HDMI  vstup,
HDMI výstup, phono vstup pro gramofon, 2x výstup subwooferu, USB, 2x analogový vstup,
2x optický vstup, FM tuner, bluetooth, ethernet, WiFi.

41          ACER NTB EDU CHROMEBOOK 14  
Počet ks: 30
Popis:
Procesor
Kombinované jádro procesoru: Osmijádrový
Výrobce procesoru: ARM
2. výrobce procesoru:ARM
Typ procesoru: Cortex A73
2. typ procesoru: Cortex A53
Jádro procesoru: Čtyřjádrový (4 Core™)
2. jádro procesoru: Čtyřjádrový (4 Core™)
Rychlost procesoru: 2.0 GHz
2. rychlost procesoru: 2 GHz

Čipová sada
Výrobce čipové sady: MediaTek
Model čipové sady: M8183C

Zobrazení a grafika
Výrobce grafického řadiče: ARM
Model grafického řadiče: Mali-G72 MP3
Velikost obrazovky: 35.6 cm (14")
Typ obrazovky: LCD
Technologie obrazovky displeje: IPS, ComfyView
Režim obrazovky: Full HD
Technologie podsvícení: LED

Operační paměť



Stupeň PD:                                                                              Dokumentace pro provedení stavby
REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ

Na Vyhlídce 1158, Rosice

07                                                                                                  VÝPIS PRVKŮ VYBAVENÍ  

Velikost operační paměti: 4 GB
Typ paměti: LPDDR4X

Úložiště
Celková kapacita jednotky SSD: 128 GB

Připojení a Sítě
Bezdrátové připojení k internetu: Ano
Standard bezdrátové sítě LAN: IEEE 802.11ac
Bluetooth 5.0: Ano

Rozhraní
Celkový počet portů USB: 2
Počet portů USB 2.0: 1
USB Type-C: Ano
Kombinovaný port pro sluchátka/mikrofon: Ano

Software
Operační systém: Chrome OS™ with Chrome Education Upgrade

Baterie
40 Wh Li-ion baterie: Ano (až do 15h.)

Fyzické charakteristiky a barevné provedení
Barva: Uhlově černá
Výška: 19.70 mm
Šířka: 325.4 mm
Hloubka: 223 mm
Hmotnost (přibližná): 1.50 kg

Výbava
Kamera with Mic.: Ano
Počet reproduktorů: 2

Pozn.: Název je uveden pouze z důvodu příkladu technické specifikace zařízení.

42          ZRCADLO NAD UMYVADLEM     
Počet ks: 5
Rozměr: 400x600 mm

43          ODPADKOVÝ KOŠ  
Počet ks: 5



Stupeň PD:                                                                              Dokumentace pro provedení stavby
REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ

Na Vyhlídce 1158, Rosice

07                                                                                                  VÝPIS PRVKŮ VYBAVENÍ  

Popis:
Drátěný odpadkový koš na papíry, 12 litrů, černý

44          NÁSTĚNNÉ HODINY  
Počet ks: 5

Popis:
Nástěnné  hodiny  s  teploměrem/vlhkoměrem,  tichý  chod,  průměr:  25  cm,  materiál
obruby/krytu: plast/sklo.

45          TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY  

45a - OKENNÍ PARAPET D. 4400 MM 

Počet ks: 13

Popis:
Vnitřní dřevotřískový parapet - barva bílá, CPL/HPL, hrany olepené, nos 40 mm.
Před výrobou nutno zaměřit na stavbě.



Stupeň PD:                                                                              Dokumentace pro provedení stavby
REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ

Na Vyhlídce 1158, Rosice

07                                                                                                  VÝPIS PRVKŮ VYBAVENÍ  

45b - OKENNÍ PARAPET D. 1050 MM 

Počet ks: 2

Popis:
Vnitřní dřevotřískový parapet š. 230 mm - barva bílá, CPL/HPL, hrany olepené, nos 40 mm.
Před výrobou nutno zaměřit na stavbě.

46          DOPRAVA A MONTÁŽ VEŠKERÉHO NÁBYTKU  

POZN.:  NÁZVY  VÝROBKŮ  NEBO  MATERIÁLŮ  SLOUŽÍ  JAKO  PŘÍKLAD  K  DEFINICI
STANDARDU  A  STANOVENÍ  TECHNICKÝCH  PARAMETRŮ POUŽITÝCH VÝROBKŮ.  MOHOU
BÝT NAHRAZENY MATERIÁLEM NEBO VÝROBKEM STEJNÝCH NEBO LEPŠÍCH VLASTNOSTÍ.



Stupeň PD:                                                                              Dokumentace pro provedení stavby
REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ – 2. etapa

Na Vyhlídce 1710, Rosice

08                                                                                                  VÝPIS PRVKŮ VYBAVENÍ  

01          ŽÁKOVSKÝ STŮL  - JEDNOMÍSTNÁ ŽÁKOVSKÁ LAVICE   

Počet ks: 140
Pracovní  deska: 670 x  500  mm,  barva bílá,  hrana ABS bílá  ,  tloušťka 18  mm DTDL,
zaoblené rohy (zaoblení – r = 50 mm), deska vodorovná s podlahou.
Konstrukce: Nastavitelná výška lavice 53 – 76 cm (celková), prášková barva, barva šedá
(světle šedá - RAL9006), šedé plastové návleky nohou (světle šedá - RAL9006), nohy lavice
nepřesahující  plochu  pracovní  desky  lavice,  materiál  plochooválný  profil  38x20mm
horizontální výztuha 50x20 mm, konstrukce T-forma s dvěmi stojnami na obou stranách.
Úložný prostor: pozinkovaný úložný  koš pod lavicí,  závěsné háky  na bocích lavice pro
zavěšení batohu.
Náhradní díly: extra náhradní díly pro případnou okamžitou výměnu při poškození lavice –
5 ks pracovních desek, 50 ks spojovacího materiálu od každého druhu, 20 ks plastových
návleků.
Dodání: Ve smontovaném stavu v místě určení.
Záruka: min. 5 let

Ilustrační foto:



Stupeň PD:                                                                              Dokumentace pro provedení stavby
REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ – 2. etapa

Na Vyhlídce 1710, Rosice

08                                                                                                  VÝPIS PRVKŮ VYBAVENÍ  

02          ŽÁKOVSKÉ ŽIDLE   
Počet ks: 140
Sedák a opěrka: Buková překližka, horní strana sedáku a obě strany opěrky opatřeny CPL
laminátem v barvě dekoru buku.
Konstrukce: kovová konstrukce z plochooválu (38 x 20), prášková barva, barva světle šedá
(RAL9006),  stohovatelná,  možnost  vložit  do  drátěného  koše,  nebo  zavěsit  sedákem  na
pracovní desku lavice.
Rozměr židle: Výškově stavitelná výška sedáku od 38 do 46 cm.
Náhradní díly: extra náhradní díly pro případnou okamžitou výměnu při poškození židle – 5
ks sedáků a opěrek, 20 ks plastových návleků od každého druhu.
Dodání: Ve smontovaném stavu v místě určení.
Záruka: 5 let

Ilustrační foto:

03          UČITELSKÝ STŮL   
Počet ks: 5
Rozměr: 1200 x 680 v.750 mm
Pracovní deska: barva bílá, hrana ABS bílá , tloušťka 18 mm DTDL, zaoblené rohy (r = 50 
mm)
Zavětrovací deska: deska na zádech katedry zasahující do poloviny výšky katedry 
vyztužena ocelovým profilem, zabudovaná do prostoru mezi nohy katedry, materiál a barva 
shodující se s pracovní deskou, ostré rohy.
Konstrukce: 4 nohy z kulatého profilu průměru 40 mm tl. stěny 1,5 mm, plastové kryty na 
nohách proti poškození podlahy. Barva šedá (RAL9006)
Úložný kontejner ke stolu: Kontejner na kolečkách s možností zabrzdění, výška 
kontejneru přizpůsobená pro pohodlné zasunutí pod katedru (min. 60 cm), úložný prostor 
kontejneru tvoří 2 zásuvky s kovovými pojezdy a jeden úložný prostor s dvířky (dvě police 
uvnitř). Centrální zámek pro zamykání 2 zásuvek a uzamykatelná dvířka na shodný klíč. 



Stupeň PD:                                                                              Dokumentace pro provedení stavby
REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ – 2. etapa

Na Vyhlídce 1710, Rosice

08                                                                                                  VÝPIS PRVKŮ VYBAVENÍ  

Barva kontejneru hráškově zelená.
Náhradní díly: extra náhradní díly pro případnou okamžitou výměnu při poškození katedry 
– 1 ks pracovní deska, 20 ks spojovacího materiálu od každého druhu, 4 ks plastových 
návleků na nohy, náhradní extra klíč pro každou katedru a jeden univerzální klíč pro všech 5 
kateder.
Dodání: Ve smontovaném stavu v místě určení.
Záruka: 5 let

Ilustrační foto:

04          ASISTENTSKÝ STŮL  
Počet ks: 5
Viz. Položka 03 - Učitelský stůl

05          UČITELSKÁ ŽIDLE  
Počet ks: 10
Rozměry: výška opěráku: min. 66 cm, Výška sedu nastavitelná: 45 – 55 cm, šířka sedáku
50 cm
Konstrukce: křížová stabilní ocelová konstrukce o min. průměru 62 cm opatřena plastovými
kolečky dimenzovanými na zmíněnou nosnost.
Nosnost: min. 120 kg
Barva: Konstrukce chrom, doplňky černý plast, kůže černá, síťovina oranžová
Popis: Otočná, pojízdná, výškově stavitelná židle s plynovým pístem pro nastavení výšky
sedáku. Zádová opěrka vyrobena z ekologické kůže a síťoviny pro cirkulaci vzduchu v oblasti
zad a  vysokou mechanickou  odolnost.  Sedák  z prodyšné membránové  tkaniny  s vysokou
mechanickou odolností a dobrou cirkulací vzduchu. Houpací mechanismus s možností aretace
pomocí páky pod sedákem. Pevné područkové opěrky.



Stupeň PD:                                                                              Dokumentace pro provedení stavby
REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ – 2. etapa

Na Vyhlídce 1710, Rosice

08                                                                                                  VÝPIS PRVKŮ VYBAVENÍ  

Dodání: Ve smontovaném stavu v místě určení.
Záruka: 2 roky

06          SKŘÍŇ OTEVŘENÁ S KONTEJNERY   
Počet ks: 15
Rozměr: 1380 x 450 x 1200 mm (š x h x v)
Materiál: 18 mm dřevotříska, ABS hrana shodující se s dekorem desek.
Barva desek: Zelená – vnější 4 stěny, Bílá – vnitřní police, zadní stěna.
Popis: Školní skříň s otevřeným úložným prostorem rozdělena na rastr 4 x 3 (4 sloupce, 3
řádky). Prostřední řada je věnována plastovým kontejnerům, kde v každém prostoru jsou
uloženy vždy 2 kontejnery na pojezdech.  Plastové kontejnery jsou v každém sloupci  jiné
barvy – bílá, modrá, žlutá, červená. Výška kontejnerů 75 mm.
Náhradní díly: Náhradní plastové kontejnery, od každé barvy 5 ks.
Dodání: Ve smontovaném stavu v místě určení.
Záruka: 5 let

 



Stupeň PD:                                                                              Dokumentace pro provedení stavby
REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ – 2. etapa

Na Vyhlídce 1710, Rosice

08                                                                                                  VÝPIS PRVKŮ VYBAVENÍ  

07          SKŘÍŇ – ULOŽNÉ BOXY  
Počet ks: 5
Rozměr: 1050 x 450 x 1200 mm (š x h x v)
Barva dekoru: Zelená – vnější 4 stěny, bílá – vnitřní police, zadní stěna.
Popis: Školní skříň, úložný prostor otevřený (bez dvířek). Korpus z laminované dřevotřísky o
tl. 18 mm. 20 přihrádek v rastru 5 x 4 (5 řádků, 4 sloupce).
Dodání: Ve smontovaném stavu v místě určení.
Záruka: 5 let

08          SKŘÍŇ S DVEŘMI  
Počet ks: 15
Rozměr: 1038 x 450 x 1900 mm (š x h x v)
Materiál: 18 mm dřevotříska, ABS hrana shodující se s dekorem desek.
Barva desek: Zelená – vnější stěny, Bílá – vnitřní police, dveře a zadní stěna.
Popis: Školní skříň dvoudveřová s uzavřeným úložným prostorem rozdělena vertikálně na
dvě poloviny.  Horní  polovina  skříně  obsahuje v polovině  prostoru polici.  Spodní  polovina
skříně  obsahuje  3  sloupce  s celkově  27  ks  (3  x  9  ks)  plastových  kontejnerů  v barvě
žlutá/zelená. Kontejnery umístěny na plastových výsuvech. Výška kontejnerů 75 mm. Dveře
skříně jsou uzamykatelné. Záda skříně bílá MDF tloušťka 3 mm. Úchytky rozteč 128 mm
oblouk, povrch satin-chrom.
Náhradní díly: 10 ks žlutých plastových kontejnerů a 5 ks zelených navíc.
Dodání: Ve smontovaném stavu v místě určení.
Záruka: 5 let



Stupeň PD:                                                                              Dokumentace pro provedení stavby
REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ – 2. etapa

Na Vyhlídce 1710, Rosice

08                                                                                                  VÝPIS PRVKŮ VYBAVENÍ  

 

09          MAGNETICKÁ NÁSTĚNKA (Bílá keramická magnetická tabule)  
Počet ks: 15
Popis: Rozměr: 1000 x 1500 mm. Popisovatelná za sucha stíratelnými popisovači (fixy), s
odkládací lištou, instalační sadou pro připevnění na zeď a sadou magnetů. Možnost vertikální
i horizontálního uchycení včetně možnosti použití odkládací lišty v obou polohách. Keramický
povrch keramika vypalovaná při 810°C. Hliníkový . Montáž pevně na zeď.
Dodání: Včetně montáže na místě.
Záruka: Doživotní záruka na povrch tabule. 2 roky na ostatní části.

10          NÁBYTKOVÁ KAPOTÁŽ PŘÍVODU   
Počet ks: 5



Stupeň PD:                                                                              Dokumentace pro provedení stavby
REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ – 2. etapa

Na Vyhlídce 1710, Rosice

08                                                                                                  VÝPIS PRVKŮ VYBAVENÍ  

Rozměr: nutno zaměřit na stavbě
Popis: Kapotáž vzt potrubí. Materiál korpusu DTDL 18 mm – dekor šedá, úchytky zapuštěné,
hrany abs.
(VĚTRACÍ JEDNOTKA - Rozměr: 665 x 800 v.2000 mm)
Dodání: Včetně montáže na místě.
Záruka: min. 5 let.

11          TABULE TYPU TRIPTYCH NA PYLONECH S     INTERAKTIVNÍM PROJEKTOREM   
Počet ks: 5
Keramická tabule triptych na pylonech / Velikost tabule: 2000 x 1200 mm / Barva 
tabule: Celá bílá / Odkládací lišta: Velká lišta uprostřed tabule po celé délce středové 
desky . / Šíře tabulové desky: 20 mm / Povrch: keramický e3 vypalovaný při 810C, 
magnetický / Délka pylonů: 290 cm / Certifikát kvality: TÜV nebo obdobný / Záruka na tabuli
a pojezdový systém: 25 let na povrch tabule, 10 let na ostatní části tabule
Interaktivní projektor / Světelný tok projektoru: min. 4100 lumens / Zdroj světla: Laser /
Rozlišení projektoru: Full HD / Technologie projekce: 3-chipová technologie 3LCD / Záruka
na projektor: 5 let nebo 12000 hodin / Udávaná životnost světelného zdroje: 20000 hodin,
nebo 30000h v ECO módu / Interaktivita: ovládání pery i prsty / zavěšení rámu a držáku
projektoru mimo tabulovou desku – neovlivňující rovnost tabule pro správnou funkcionalitu. /
Konstrukce s využitím originálních držáků projektoru a ostatního příslušenství od výrobce
projektoru  pro  zpětnou  kompatibilitu  s projektory.  /  Kabeláž: HDMI,  USB  ke  katedře.
Napájení, síťový kabel.
Dodání: Montáž na místě, včetně kalibrace obrazu a dotyku. Školení používání interaktivní
tabule pro učitele.

Ilustrační obrázek:



Stupeň PD:                                                                              Dokumentace pro provedení stavby
REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ – 2. etapa

Na Vyhlídce 1710, Rosice

08                                                                                                  VÝPIS PRVKŮ VYBAVENÍ  

12          VZDĚLÁVACÍ KOBEREC – PĚNOVÉ PUZZLE PODLAHA   
Počet ks: 150 dlaždic
Rozměr:  620 x 820 mm / dlaždice
Barvy: dle výběru investora

13          JÍDELNÍ STŮL S     FIXNÍM SEZENÍM  



Stupeň PD:                                                                              Dokumentace pro provedení stavby
REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ – 2. etapa

Na Vyhlídce 1710, Rosice

08                                                                                                  VÝPIS PRVKŮ VYBAVENÍ  

Počet ks: 20
Popis: Školní jídelní set s plastovými sedáky, deska lamino, materiál: svařovaná konstrukce
lakovaná komaxitovým lakem, plastové nebo dřevěné sedáky, stolní deska LTD tl. 18 mm.
Rozměr: š.1200 x hl.1600 x v. 735 mm (stolová deska 1200/cca 800 mm)
Dodání: Včetně montáže v místě určení. Dodávka není součást dodávky interieru.

14          KORKOVÉ OBLOŽENÍ ZDI  
Rozměr: 1950/2850x3180 mm; plocha celkem 15,3 m2
Popis: Korkový oklad stěny z dlaždic cca 300/600mm o tl. min. 3mm. Nástěnný korek je
voskovaný. Konečný dekor dle výběru architekta.

15          GRAFIKA  
Rozměr: 4100/4400X3180 mm, plocha celkem 27,1 m2
Popis: Fototapeta omyvatelná s motivem Rosic a okolí dle výběru architekta a investra.

16          ZRCADLO NAD UMYVADLEM   



Stupeň PD:                                                                              Dokumentace pro provedení stavby
REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ – 2. etapa

Na Vyhlídce 1710, Rosice

08                                                                                                  VÝPIS PRVKŮ VYBAVENÍ  

Počet ks: 6
Rozměr: 400 x 600 mm
Dodání: Včetně montáže v místě určení.
Záruka: min. 2 roky.

17          ODPADKOVÝ KOŠ  
Počet ks: 5
Popis: Drátěný odpadkový koš na papíry, 12 litrů, černý
Dodání: Dodání v místě určení.
Záruka: min. 2 roky.

18          NÁSTĚNNÉ HODINY  
Počet ks: 6
Popis: Nástěnné hodiny analogové s teploměrem a vlhkoměrem, tichý chod, průměr: 25 cm,
materiál obruby/krytu: plast/sklo.
Dodání: Včetně montáže v místě určení.
Záruka: min. 2 roky.



Stupeň PD:                                                                              Dokumentace pro provedení stavby
REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ – 2. etapa

Na Vyhlídce 1710, Rosice

08                                                                                                  VÝPIS PRVKŮ VYBAVENÍ  

19          TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY  

19a - T32 ( viz stavební prováděcí projekt ) – OKENNÍ PARAPET + PULT

Počet ks: 1

Popis:
Vnitřní dřevotřískový parapet - barva bílá, CPL/HPL , hrany olepené, nos 40 mm.
Pult – barva bílá, pracovní deska vysokotlaký laminát HPL, konzoly, výška od podlahy 850
mm.
Před výrobou nutno zaměřit na stavbě.

19b - T36 ( viz stavební prováděcí projekt ) – KUCHYŇSKÁ LINKA

Počet ks: 1

Popis:



Stupeň PD:                                                                              Dokumentace pro provedení stavby
REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ – 2. etapa

Na Vyhlídce 1710, Rosice

08                                                                                                  VÝPIS PRVKŮ VYBAVENÍ  

- kuchyňská linka vestavěná
- lamino, barva bílá
- spodní skříňky 600+600+500 MM, 1700X600 MM V. 900 MM, vestavěná lednice, nerez
dřez, stojánková baterie, šuplíky 3ks
- horní skříňky policové uzavřené 600+600+500 MM, 1700X600 MM V. 600 MM
- pracovní deska šedá
- obklad stěny mezi horní a spodní skříňkou s pracovní desky

19c - T37 ( viz stavební prováděcí projekt ) – KUCHYŇSKÁ LINKA

Počet ks: 1

Popis:
- kuchyňská linka vestavěná
- lamino, barva bílá
- spodní skříňky 600+600+500 MM, 2050X600 MM V. 900 MM, vestavěná lednice, nerez
dřez, stojánková baterie, šuplíky 3ks
- horní skříňky policové uzavřené 600+600+500 MM, 1700X600 MM V. 600 MM
- pracovní deska šedá
- obklad stěny mezi horní a spodní skříňkou s pracovní desky

19d - OKENNÍ PARAPET D. 4400 MM 

Počet ks: 14

Popis:
Vnitřní dřevotřískový parapet - barva bílá, CPL/HPL, hrany olepené, nos 40 mm.
Před výrobou nutno zaměřit na stavbě.



Stupeň PD:                                                                              Dokumentace pro provedení stavby
REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ – 2. etapa

Na Vyhlídce 1710, Rosice

08                                                                                                  VÝPIS PRVKŮ VYBAVENÍ  

19e - OKENNÍ PARAPET D. 2400 MM 

Počet ks: 2

Popis:
Vnitřní dřevotřískový parapet š. 230 mm - barva bílá, CPL/HPL, hrany olepené, nos 40 mm.
Před výrobou nutno zaměřit na stavbě.

19f - OKENNÍ PARAPET D. 1200 MM 

Počet ks: 6

Popis:
Vnitřní dřevotřískový parapet š. 230 mm - barva bílá, CPL/HPL, hrany olepené, nos 40 mm.
Před výrobou nutno zaměřit na stavbě.

20          DOPRAVA A MONTÁŽ VEŠKERÉHO NÁBYTKU  

POZN.:  NÁZVY  VÝROBKŮ  NEBO  MATERIÁLŮ  SLOUŽÍ  JAKO  PŘÍKLAD  K  DEFINICI
STANDARDU  A  STANOVENÍ  TECHNICKÝCH  PARAMETRŮ POUŽITÝCH VÝROBKŮ.  MOHOU
BÝT NAHRAZENY MATERIÁLEM NEBO VÝROBKEM STEJNÝCH NEBO LEPŠÍCH VLASTNOSTÍ.


